
ユニット株式会社

敬具

以上

２０２０年５月２７日（水）より通常勤務

取り組んでいく所存でございます。今後ともご厚誼賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

緊急事態宣言解除に伴う弊社対応について

2020年5月25日 月曜日

お客様 各位

営業部

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、新型コロナウィルス感染抑止に関わる緊急事態宣言が解除された事を受け、弊社営業所の

シフト勤務を終了する事になりましたのでお知らせいたします。

　勤務形態変更期間中はご不便をお掛けしました事をお詫び申し上げます。引き続き感染予防に

※状況により勤務形態の変更を再実施する場合がございます。

※感染予防の点から５月末まで営業所への商品お引き取りは中止させていただきます。

※感染予防の点から５月末まで不急の越県による訪問は自粛させていただきます。

全営業所のシフト勤務を終了致します。


